
108學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：16 國文、化學、生物

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 4 0.03% 4 0.03%

-279.01 282 10 0.07% 14 0.10%

-276.01 279 10 0.07% 24 0.16%

-273.01 276 27 0.18% 51 0.35%

-270.01 273 57 0.39% 108 0.73%

-267.01 270 88 0.60% 196 1.33%

-264.01 267 107 0.73% 303 2.06%

-261.01 264 147 1.00% 450 3.06%

-258.01 261 183 1.25% 633 4.31%

-255.01 258 218 1.48% 851 5.79%

-252.01 255 209 1.42% 1060 7.21%

-249.01 252 232 1.58% 1292 8.79%

-246.01 249 265 1.80% 1557 10.59%

-243.01 246 285 1.94% 1842 12.53%

-240.01 243 302 2.05% 2144 14.59%

-237.01 240 305 2.08% 2449 16.66%

-234.01 237 317 2.16% 2766 18.82%

-231.01 234 289 1.97% 3055 20.79%

-228.01 231 284 1.93% 3339 22.72%

-225.01 228 303 2.06% 3642 24.78%

-222.01 225 292 1.99% 3934 26.77%

-219.01 222 263 1.79% 4197 28.56%

-216.01 219 310 2.11% 4507 30.67%

-213.01 216 306 2.08% 4813 32.75%

-210.01 213 290 1.97% 5103 34.72%

-207.01 210 280 1.91% 5383 36.63%

-204.01 207 295 2.01% 5678 38.63%

-201.01 204 261 1.78% 5939 40.41%

-198.01 201 303 2.06% 6242 42.47%

-195.01 198 298 2.03% 6540 44.50%

-192.01 195 260 1.77% 6800 46.27%

-189.01 192 259 1.76% 7059 48.03%

-186.01 189 262 1.78% 7321 49.81%

-183.01 186 283 1.93% 7604 51.74%

-180.01 183 289 1.97% 7893 53.70%

-177.01 180 239 1.63% 8132 55.33%

-174.01 177 300 2.04% 8432 57.37%

-171.01 174 281 1.91% 8713 59.28%

-168.01 171 268 1.82% 8981 61.11%

-165.01 168 262 1.78% 9243 62.89%

-162.01 165 280 1.91% 9523 64.80%

-159.01 162 247 1.68% 9770 66.48%

-156.01 159 224 1.52% 9994 68.00%

-153.01 156 273 1.86% 10267 69.86%

-150.01 153 238 1.62% 10505 71.48%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 213 1.45% 10718 72.93%

-144.01 147 217 1.48% 10935 74.40%

-141.01 144 229 1.56% 11164 75.96%

-138.01 141 212 1.44% 11376 77.40%

-135.01 138 198 1.35% 11574 78.75%

-132.01 135 189 1.29% 11763 80.04%

-129.01 132 177 1.20% 11940 81.24%

-126.01 129 158 1.08% 12098 82.32%

-123.01 126 183 1.25% 12281 83.56%

-120.01 123 153 1.04% 12434 84.60%

-117.01 120 156 1.06% 12590 85.66%

-114.01 117 167 1.14% 12757 86.80%

-111.01 114 132 0.90% 12889 87.70%

-108.01 111 114 0.78% 13003 88.47%

-105.01 108 102 0.69% 13105 89.17%

-102.01 105 94 0.64% 13199 89.81%

-99.01 102 123 0.84% 13322 90.64%

-96.01 99 94 0.64% 13416 91.28%

-93.01 96 78 0.53% 13494 91.81%

-90.01 93 64 0.44% 13558 92.25%

-87.01 90 66 0.45% 13624 92.70%

-84.01 87 63 0.43% 13687 93.13%

-81.01 84 61 0.42% 13748 93.54%

-78.01 81 48 0.33% 13796 93.87%

-75.01 78 44 0.30% 13840 94.17%

-72.01 75 34 0.23% 13874 94.40%

-69.01 72 35 0.24% 13909 94.64%

-66.01 69 27 0.18% 13936 94.82%

-63.01 66 20 0.14% 13956 94.96%

-60.01 63 16 0.11% 13972 95.07%

-57.01 60 24 0.16% 13996 95.23%

-54.01 57 14 0.10% 14010 95.33%

-51.01 54 15 0.10% 14025 95.43%

-48.01 51 6 0.04% 14031 95.47%

-45.01 48 7 0.05% 14038 95.52%

-42.01 45 4 0.03% 14042 95.54%

-39.01 42 5 0.03% 14047 95.58%

-36.01 39 4 0.03% 14051 95.60%

-33.01 36 8 0.05% 14059 95.66%

-30.01 33 1 0.01% 14060 95.67%

-27.01 30 4 0.03% 14064 95.69%

-24.01 27 4 0.03% 14068 95.72%

-21.01 24 3 0.02% 14071 95.74%

-18.01 21 0 0.00% 14071 95.74%

-15.01 18 3 0.02% 14074 95.76%

-12.01 15 0 0.00% 14074 95.76%

-9.01 12 2 0.01% 14076 95.77%

-6.01 9 0 0.00% 14076 95.77%

-3.01 6 0 0.00% 14076 95.77%

-0 3 621 4.23% 14697 100.00%


